

Dotyczy: nr ogłoszenia 87871-2015 z dnia 16.06.2015r.

Przebudowa boisk do piłki nożnej w Mochowie i Twardawie

Zamawiający – Gmina Głogówek działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 09.08.2013 r., poz. 907 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: W przedmiarach zarówno dla boiska w Twardawie jak i Mochowie brak pozycji dla warstwy podsypkowej pod nawierzchnię ze sztucznej trawy. Proszę o uzupełnienie przedmiarów dla obu zadań.

Odpowiedź: Konstrukcję pod nawierzchnię należy skalkulować zgodnie z pkt. 5.4. przekroje konstrukcyjne opisu technicznego

Pytanie nr 2: W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie 6, proszę o informację, gdzie ma być ustawione 20 m piłkochwyków, których nie uwidoczniono na rysunku. Z rysunku wynika ilość piłkochwyków $L=44 + 2 \times 16 = 76\text{mb}$. A Zamawiający żąda 96 mb. W związku z tym, iż w zależności od rozpiętości piłkochwyków, ich konstrukcja może się różnić, konieczne jest do wyceny nie tylko ilość mb, ale również usytuowanie.

Odpowiedź: Piłkochwyk ustawiony wzdłuż ogrodzenia od DK 40 wydłużony będzie z 44 mb do 64 mb.

Burmistrz Głogówka

/-/

Andrzej Kałamarz